DILCI OBJEDNAVKA ¢. 6
Cislo souvisejici Rd&mcové dohody: 08PU-002413 (dale jen ,,R&mcova dohoda*)
Cislo dil&i objednavky: 08PU-003640
Ze dne: 17. 10. 2020

Objednatel: Dodavatel:

Reditelstvi silnic a dalnic s. p. Velkoplo$né znageni UL

Sprava Chomutov Sidlo:  Plzenska 666, 330 21 Liné
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov ICO: 25229761

ICO: 65993390 DIC:  CZ25229761

DIC: CZ65993390
zapis v obchodnim rejstfiku: sp. zn.: A 80478
vedena u Méstského soudu v Praze

Tato dil¢i objednavka je navrhem na uzavieni dil¢i smlouvy ve smyslu €l. 111 uzaviené R&mcové
dohody. Zplsob akceptace dil¢i objednavky dodavatelem (uzavreni diléi smlouvy), obchodni a
platebni podminky a dalSi prava a povinnosti smluvnich stran touto dil¢i dohodou vyslovné
neupravena stanovuje Ramcova dohoda. Poradi pravni sily jednotlivych dokument( je uvedeno v
odst. 1.6 ramcové dohody.

Na zakladé uzavrené Ramcové dohody u Vas objednavame:
Vyménu velkoploSného dopravniho znaceni po jejich poSkozeni v¢. poSkozeni po dopravni
nehodé, a nebo z dlivodu konce Zivotnosti daného dopravniho znaceni.

Misto dodani: silnice 1. tfidy a dalnice D6 a D7

Termin: od G€innosti Objednévky do 31. 03. 2024

Celkovéa hodnota objednavky v K¢ bez DPH / v¢. DPH: 689 250,00 / 833 993,00

Nasledujici tabulka odkazuje na Smluvni podminky pro stavby mensiho rozsahu - Obecné

podminky ve znéni Smluvnich podminek pro stavby mensiho rozsahu - Zvlastni podminky (dale
jen ,,Smluvni podminky*).

Nézev Pod-¢lanku Cislo Pod- Udaje
Smluvnich podminek ¢lanku

Smluvnich

podminek

RSD s. p., Sprava Chomutov, Kochova 3975,
430 01 Chomutov

Velkoplo$né znageni UL, Plzefiskéa 666, 330
21 Praha 1- Nové Mésto

Doba pro dokonceni 119 Do 31. 03. 2024

Néazev a adresa Objednatele  1.1.4

Nézev a adresa Zhotovitele 115



Néazev Pod-Clanku
Smluvnich podminek

Doba pro uvedeni do
provozu

Sekce

Hierarchie smluvnich
dokumenttl

Prévo
Komunikace
Poskytnuti stavenisté

Povérena osoba
Zastupce objednatele

Jmenovani podzhotovitelé
Zajisténi splnéni smlouvy

Zaruka za odstranéni vad

Projektova dokumentace
Zhotovitele
Harmonogram

Postupné zavazné milniky
Oprévnéni k Variaci
Prlibézné platby

Cislo Pod-
¢lanku
Smluvnich
podminek
1.1.22

1.1.26
13

14
15
21

31
3.2

43
4.4

4.6.

5.1

7.2
7.5
101
11.3

11.3

Udaje

nepouzije se

nepouzije se
(@) Dilci objednavka/Priloha
(b) Rdmcova dohoda
(c) Zvl&stni podminky
(d) Obecné podminky
(e) Vykaz vymer
Pravo Ceské republiky
Cestina
Od Data zahajeni praci oznameného dle
Pod-Clanku 1.1.7

Nepouzije se

Bankovni zéaruka je komplexné upravena
v Clanku XIV. ramcové dohody. Ustanoveni
Pod-¢lankd 4.4 a 4.6 Smluvnich podminek se
nepouziji.

Bankovni zéaruka je komplexné upravena
v Clanku XIV. R&mcoveé dohody. Ustanoveni
Pod-¢lank( 4.4 a 4.6 Smluvnich podminek se
nepouZziji.

Nepouzije se.

Do 7 dn{ po Datu zahajeni praci

NepouZzije se

NepouZzije se

a) je v prodleni sudrzovanim v platnosti
bankovni  zaruky podle Clanku  XIV.
Ramcové dohody

10 % prlibézné platby

b) pfes pokyn Objednatele ke zjednani
napravy neplni povinnosti podle Pod-¢lanku
4.8 (Bezpecnost a ochrana zdravi pfi praci)



Nézev Pod-¢lanku Cislo Pod- Udaje
Smluvnich podminek ¢lanku
Smluvnich
podminek
10 % prlibézné platby
11.3 c) nepfedlozi na zakladé pokynu Objednatele
ve stanoveném terminu  aktualizovany
Harmonogram  podle  Pod-Clanku 7.2

(Harmonogram)
10 % prlibézné platby
11.3 d) nepredloZi nebo neudrZzuje v platnosti
pojistné smlouvy podle ¢l. 6.2. Ramcové
dohody
10 % prlibézné platby
Ména 11.7 Koruna Ceska
Povinnost Zhotovitele 125 Smluvni pokuty jsou komplexné stanoveny
zaplatit smluvni pokutu v Clanku XIl. Ramcové dohody. Ustanoveni
Pod-Clanku 125 Smluvnich podminek se
nepouzije.
Maximalni celkova vyse 125 30 % Prijaté smluvni Castky bez DPH
smluvnich pokut
VySe pojistného plnéni 14.2 Pojisténi je komplexné upraveno v ¢l. 6.2.

Ramcové dohody. Ustanoveni Pod-Clanku
14.2 Smluvnich podminek se nepouZzije.

PouZije se varianta B: Rozhodovani pred

ZpUsob rozhodovani spordi 15 ,
obecnym soudem

Jméno a prijmeni opravnéné osoby objednatele: ...........cccoooiveeiiiiiiii i

Prilohy:
Priloha €. 1- dil¢i objednavky pofadové Cislo 6 - Vykaz vymeér

PODEPSANO PROSTREDNICTVIM UZNAVANEHO ELEKTRONICKEHO PODPISU DLE ZAKONA C. 297/2016
SB., O SLUZBACH VYTVAREJICICH DUVERU PRO ELEKTRONICKE TRANSAKCE, VE ZNENi POZDEJSICH
PREDPISU

k Déte: 2024.02.07 11:41:51 +01 00"
Foxit PDF Reader Version: 12.1.0



08PU-002413

Aspe
Stavba:
Rozpocet:
Pof. ¢islo Kéd polozky
1 2
9
914431
914433
914441
914443
914521

914523

Firma: Velkoplo$né dopravni znageni UL

Objednavka cislo 6.

Velkoplodné dopravni zna&eni v Usteckém kraji

101 Velkoplodné dopravni znac¢eni v Usteckém kraji

Varianta

3

Nazev polozky

4
Ostatni konstrukce a prace

DOPRAVNI ZNACKY 100X150CM OCELOVE FOLIE TR 2 - DODAVKA A MONTAZ

polozka zahrnuje:

- dodavku a montaz znacek v pozadovaném provedeni

- udocasnych (provizornich) znacek a zafizeni Gdrzbu po celou dobu trvani funkce,
nahradu zni¢enych nebo ztracenych kusd, nutnou opravu poskozenych &asti

DOPRAVNI ZNACKY 100X150CM OCELOVE FOLIE TR 2 - DEMONTAZ

PoloZka zahrnuje odstranéni, demontaz a odklizeni materialu s odvozem na
predepsané misto

DOPRAVN{ ZNACKY 100X150CM OCELOVE FOLIE TR 3 - DODAVKA A MONTAZ

polozka zahrnuje:

- dodavku a montaz znacek v pozadovaném provedeni

- udocasnych (provizornich) znacek a zafizeni Gdrzbu po celou dobu trvani funkce,
nahradu zni¢enych nebo ztracenych kusd, nutnou opravu poskozenych &asti

DOPRAVNI ZNACKY 100X150CM OCELOVE FOLIE TR 3 - DEMONTAZ

Polozka zahrnuje odstranéni, demontaz a odklizeni materidlu s odvozem na
pfedepsané misto
DOPRAV ZNAC VELKOPLOS OCEL LAMELY FOLIE TR 2 - DOD A MONT

polozka zahrnuje:
- dodavku a montaz znacek v pozadovaném provedeni
DOPRAV ZNAC VELKOPLOS OCEL LAMELY FOLIE TR 2 - DEMONTAZ

KUS

KUS

KUS

KUS

M2

M2

MnozZstvi

6

30,000

30,000

15,000

15,000

70,000

60,000

(ol 689 250,00
Cena
Jednotkova Celkem
9 10
689 250,00



PoloZka zahrnuje odstranéni, demontaz a odklizeni materialu s odvozem na
prfedepsané misto

7]

914531]

DOPRAV ZNAC VELKOPLOS OCEL LAMELY FOLIE TR 3- DOD A MONT

poloZka zahrnuje:
- dodavku a montaz znacek v poZadovaném provedeni

8

914533]

DOPRAV ZNAC VELKOPLOS OCEL LAMELY FOLIE TR 3 - DEMONTAZ

0,000

PoloZka zahrnuje odstranéni, demontaz a odklizeni materialu s odvozem na
prfedepsané misto

914911

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNICH ZNACEK Z OCEL TRUBEK SE
ZABETONOVANIM - DODAVKA A MONTAZ

KUS

50,000

poloZka zahrnuje:

- sloupky a upevriovaci zafizeni véetné jejich osazeni (betonova patka, zemni prace)
- u docasnych sloupkl a upeviiovacich zafizeni udrzbu po celou dobu trvani funkce,
nahradu zni¢enych nebo ztracenych kus(, nutnou opravu poskozenych ¢asti

10|

914913]

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTAZ

KUS

20,000

PoloZka zahrnuje odstranéni, demontaz a odklizeni materialu s odvozem na
prfedepsané misto

11]

914981]

SLOUPKY A STOJKY DZ Z PRIHRAD KONSTR DOD A MONTAZ

KUS

10,000

poloZka zahrnuje:

- sloupky a upevriovaci zafizeni véetné jejich osazeni (betonova patka, zemni prace)
- u docasnych sloupkl a upeviiovacich zafizeni udrzbu po celou dobu trvani funkce,
nahradu zni¢enych nebo ztracenych kus(, nutnou opravu poskozenych casti

914983]

SLOUPKY A STOJKY DZ Z PRIHRAD KONSTR DEMONTAZ

KUS

10,000

PoloZka zahrnuje odstranéni, demontaz a odklizeni materialu s odvozem na
prfedepsané misto

Digitalné podepsal I
Datum: 07.02.2024 10:16:41 +01:00



